877 878
ス
プ
ル
ー
ブ
シ
ュ

d2≦d1－4
■Oリング
注文例
Order 型    式 － L － SR － P － A － CW
SBCK 20 － 50 － SR11 － P2 － A2 － CW10
出荷日
Delivery
■ ノーマル
•SBCK
•SBC
•SBCD
■ 糸引き防止加工付
•SBCKH
•SBCSH
•SBCDH
5 8
■特長
 ・冷却水で直接スプル－ブシュを冷やす事で、サイクルタイムを短縮できます。
 ・SKD61で耐腐食性が気になる場合には、ステンレス系をご使用下さい。
 ・冷却には、水以外にも、エアーでの冷却もご検討下さい。（モールド用エアージェットクーラー）
do
W
型式 d0（内径）W（太さ）
NSF11.2 10.7 1.5
ORP12 11.8
2.4
ORP16 15.8
Alterations Code AIW AHW AXW ATW AJW ALW APW Spec.
A形状
（台形） Spec.
＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋
＋
＋ ＋
＋ 指定方法  AIW10－GC7
＋ボルト穴位置
  KC位置（KCコード使用時）
￥/1Code 1,000 1,000 1,800 2,000 2,000 1,500 1,500
V 下記の製作限界があります。
（α－0.4）≧Ｗ
V 台形のテーパ角度は10°と7°の選択ができます。
指定方法  AHW4－GC7 「（形状）（W寸）－GC°」の順でご指定ください。ご指定がない場合（例：AHW4）は10°になります。
Alterations Code BIR BHR BXR BTR BJR BLR BPR Spec.
B形状
（半円） Spec.
＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋
＋
＋ ＋
＋
指定方法  BXR2
＋ボルト穴位置
  KC位置（KCコード使用時）
￥/1Code 1,000 1,000 1,800 2,000 2,000 1,500 1,500
V 下記の製作限界があります。
（α－0.4）≧2×R
• W寸法・GC°選択
D W t GC°
16・20
3 2.5
  7°
10°
4 3
5 3.5
6 4